

Årsmelding 2024

Sauherad og Nes sokn



Årsmøte

søndag 16. mars
kl. 18.00

Nes menighetshus

INNHALD

Innleiing ved soknerådsleiar	2
Sokneråd og fellesråd 2024	2
Likestilling, inkludering og mangfold	3
Kyrkjene	3
Statistikk	4
Gudstenesteutvalget	4
Misjonsutvalget	4
Kirkemusikalsk utval - Midt-Telemark kyrkjelegekulturutvalg	6
Midt-Telemark SoulChildren og SoulKids	7
Trusopplæring	7
Konfirmentarbeidet	10
Diakoni	10
Formiddagstreff	13
Menighetsbladet Helsing	13
Nes menighetshus	14
Økonomi og rekneskap	14
Oversikt over fond	15
Takk til tilsette og frivillige	15
Årsmøte	15

Årsmeldinga er sett saman av rapportar frå dei ulike gruppene, derfor vil nokre delar være på bokmål, og andre på nynorsk.

INNLEIING VED SOKNERÅDSLEIAR

2024 var det fyrste heile året for det sitjande soknerådet. Det er ein god miks av folk med og utan soknerådserfaring, og for å stake ut kursen for vår fireårsperiode hadde vi tidleg på året ei strategisamling. Her blei mange tankar og idear notert ned på eit ganske stort gråpapir. Engasjementet var stort og ideane mange for korleis me kan bidra til vidare utvikling av menighetsarbeidet. Noko av det som gjekk igjen var satsing på barne- og ungdomsarbeid, skape arenaer der folk i alle aldrar kan møtast (som t.d. G17, misjonsfest og menighetsweekend), og styrke frivilligheten.

I livet er det ofte slik at viljen er større enn evnen, men i tillegg til alt det arbeidet som går sin vante gang vil eg framheve dette i året som gjekk:

- Flott misjonsfest på menighetshuset i februar. Korsong, pølser, åresalg og over 100 frammøtte var ein suksess.
- Menighetsweekend på Jønnbu i august var ei fin helg som fristar til gjentakning.
- At frivillige har overtatt distribusjon av Helsing viser kva ressursar som ligg i frivilligheten og kva det betyr i sparte kostnader.
- Jubileumsfest for 50- og 60 års konfirmantar. Dette er noko som menigheten har hatt i mange år og som me får mange gode tilbakemeldingar på. Stor takk til Ivar Solbu som er drivkrafta bak dette arrangementet!
- Korarbeidet til Midt-Telemark Soul Children og KRIK-tweens.

Dette var berre nokre få glimt av det som skjedde i 2024. Meir detaljer kan du lese seinare i årsmeldinga. Takk til alle; både tilsette, frivillige og folkevalde for dykkar bidrag!

SOKNERÅD OG FELLESRÅD 2024

Soknerådsmedlemmer for Sauherad og Nes sokn

Trond Magnus Haugen (leiar), Helene Haukvik (nestleiar), Martin Ytreland, Åge Bjørnerud, Tone Haukvik Grave, Torunn Hesthag, Gunleiv Sæland, Janne Margrethe Severinsen og Anne-Inger Lunner (sokneprest). Varamedlemmer: Hanna Nyborg Storm, Ragnvald Børve Ask, Jens Hellek Findal og Renate Maria Øien.

Fellesrådetsrepresentanter frå Sauherad og Nes

Åge Bjørnerud (leiar), Trond Haugen, Torunn Hesthag (vara) og Tone Haukvik Grave (vara) Fellesrådet er samansett av representantar for kommunen, Sauherad og Nes og Bø sokn. Angelika Faber Karsrud er kyrkjevevjerje for begge sokn. Kyrkjevevjerja har kontorplass både i Bø og på Gvarv.

LIKESTILLING, INKLUDERING OG MANGFOLD

De åtte faste plassene i soknerådet er besatt av fire kvinner og fire menn, mens på varaplassene finner vi to kvinner og to menn. Når det gjelder representanter til Midt-Telemark kyrkjelege fellesråd er begge faste medlemmer fra soknerådet menn, mens begge vararepresentantene er kvinner i tillegg til at den faste plassen i fellesrådet for prest er besatt av vår kvinnelige sokneprest. Dermed er kjønnsfordelingen ivaretatt.

Alle aktiviteter og tilbud i regi av Sauherad og Nes sokn er åpen for alle og tilrettelagt for både rullestolbrukere og hørselshemmede. Diakonen jobber tett med Frivillighetssentralen, Røde Kors og SKI om en ukentlig språkkafe for minoritetsspråklige.

Soknerådet har vedtatt følgende i sak 012/24 om etisk standard:

I Sauherad og Nes sokn er det rom og respekt for mangfold, uavhengig av etnisitet, alder, kjønnsidentitet, funksjonsevne eller legning. Vi har ingen begrensninger når det gjelder tilgang til egne aktiviteter, styrende organer, verv eller stillinger som har sammenheng med ett eller flere diskrimineringsgrunnlag.

KYRKJENE

I april ble trærne langs sør-østre gjerde ved Nes kyrkjegard ulovlig felt. Forholdet ble politianmeldt.

I juni tok en representant fra Riksantikvaren ytterlige prøver av kalkmørtelen fra veggen til Sauherad kirke og sendt disse til analyse. Reetablering av kalkmørtler og kalkmaling vil bli en viktig del av istandsetting av klimaskallet (Yttervegger, tak, vinduer og dører). Ved søknadsfristen 4. november ble det sendt inn søknad om overordnet forprosjekt til bevaringsprogrammet for kartlegging av brannsikring og tilstandsanalyse av tak og murverk.

Vernerunden høsten -24 i Nes kyrkje avdekket behov for sikring av betjening av lukene i kirketårnet i forbindelse med at lukene åpnes ved ringing i klokkene. Arbeidet ble utført i desember 2024.

STATISTIKK

	2024	2023	2022	2021	2020
Døyppte	20	20	22	27	17
Konfirmerte	20	32	24	29	29
Vigde par	12	6	7	5	1
Gravlagte	37	42	36	30	33
Inn-/utmeldte	3/4	2/6	0/8	2/7	3/8
Gudstenesteframmøte	2812	3936	3567	2497	2278
Ant. gudstenester	61	63	61	64	46
Innsamla offer	191.567	201.367	192.060	127.888	93.838
- av dette til eige arbeid	59.096	53.733	73.584	50.197	35.204

GUDSTENESTEUTVALGET (GU)

Medlemmer

Martin Ytreland (SR), Gunleiv Sæland (SR), Bruno Hageman (kantor) og Anne-Inger Lunner (prest)

Møter i utvalget

To møter, et i vårsemesteret og et i høstsemesteret. Utvalget har lagt gudstjenestepplan for semestrene, satt opp forslag til offerformål og diskutert ulike gudstjenesteformer. GU bestemte også helg for menighetsweekend og opprettet komite. I høst fikk GU i oppgave av soknerådet å gå gjennom gudstjenesteforordningene og fremme forslag for biskopen.

MISJONSUTVALGET

Medlemmer

I 2024 ble nytt misjonsutvalg danna. Det nye utvalget består av Janne Severinsen, Gerd Astrid Grøthe Blaasvær, Liv Merete Høie Rønning og Marianne Aune.

Møter i utvalget

Det har vært to møter. Kommunikasjon utover det har skjedd via meldinger og e-post.

Misjonssøndagen 4. februar

Gudstjeneste i Sauherad kirke og videre misjonsfest med basar på Nes Menighetshus etterpå. Birgitte Bugaard Ørnes talte både i kirka og på festen. På menighetshuset deltok folk i alle aldrer, og det var svært godt frammøte. Midt-Telemark Soul Kids sang. God bevertning med pølser og tilbehør etter gudstjenesten og kaffe og kaker på festen. Det kom inn kr. 15.880 til misjonsprosjektet.

Nedleggelse av blomster ved Thord Bunkholdts støtte

Liv Merete Høie Rønning la ned blomster ved Bunkholtstøtta, og holdt tale 1. pinsedag, 19. mai. Misjonsutvalget arrangerte kirkekaffe etter gudstjenesten. Mange var til stede både i gudstjenesten og ved støtta etterpå.

Misjonsløp

På menighetsweekenden på Jønnbu i august ble det arrangert misjonsløp til inntekt for misjonsprosjektet i Thailand. Her kom det inn kr. 20.416.

Misjonskafe

Misjonsprosjektet fikk også overskuddet av kaféen menigheten arrangerte på eplefesten på Gvarv i september. Der solgte vi eplekake, kaffe og saft. Dette utgjorde kr. 4716.

Misjonsprosjektet

Vi støtter fremdeles NMS sitt prosjekt Fokus Thailand gjennom forbønn og økonomisk bistand. Inntektene til Misjonsprosjektet var også giverteneste på kr. 29.100, 5 offer på gudtenester kr. 23.615,00 og kollekt på Formiddagstreff kr. 6290. Til sammen blir dette kr. 100.017.

Gvarv og Gunheim misjonsforening

Gvarv og Gunheim Misjonsforening har møte kvar fyrste mandag i kvar måned på Nes Menighetshus utanom juli og august. Det er andakt, kaffepause og misjonsstoff. Misjonsofferet går til Israelsmisjon og Det Norske Misjonselskap. Ein gong i året går det til Nes Menighetshus. Det er godt frammøte.

KIRKEMUSIKALSK UTVALG

MIDT-TELEMARK KYRKJELEGE KULTURUTVALG

25 årsjubileum for orgelet i Sauherad kirke

Et høydepunkt i 2024 var feiringen av 25 års jubileum av Ryde og Berg orgelet i Sauherad kirke, søndag 1. desember. Med orgelmusikk av E. Hovland og H. Ødegaard, spesialskrevet til orgelet, allsang, orgelpresentasjon og stor bursdagskake i kirkebenkene ble dette en flott opplevelse for de ca. 95 som var til stede.

Salmekveld

I Nes kyrkje, allehelgenssøndag 3. november hadde vi en salmekveld hvor Ingvild Ellingsen presenterte salmer av sin far sett fra et datterperspektiv. Mange frivillige, både musikere og sangere ledet av dirigent Henrik Ødegaard bidro til en sangfest. Kyrkja var nesten fullsatt.

Kveldsbønn i Nes kyrkje

Henrik Ødegaard har arrangert dette fast en torsdagkveld i måneden unntatt juli/august. Til sammen var ca. 150 mennesker til stede.

Norsjø kammermusikkfestival, avslutningskonsert

Lørdag 27. april kl. 19.00 i Nes kyrkje, med tema 'Bach: Die kunst der Fuge'. Ca. 95 mennesker var til stede.

Konsert Telemark vokalensemble

Lørdag 27. januar i Nes kyrkje. Ca. 18 mennesker var til stede.

Musikk og lyrikk

Ivar Solbu (diktlesning), Johannes Sundsvalen (hardingfele) og Bruno Hageman (orgel og piano) i Eplefesthelga, lørdag 28. september kl. 10.00. Ca. 75 var til stede.

Orglene og pianoene i kirkene er heldigvis i god stand. Stillingen som kantor er fremdeles 70% i Sauherad og Nes sokn.

MIDT-TELEMARK SOUL CHILDREN OG SOUL KIDS

Ledere

Martin Ytreland, Jenny Brynsholmen, Rune Brynsholmen og Janne M. Severinsen.

Kjøkkentjeneste

Martin handler inn mat, og så blir kjøkkentjenesten blir delt på alle foreldrene, som bidrar litt hver sine ganger.

Aktiviteter

Vi har hatt øvelser hele våren, og avsluttet vårsemesteret med en flott sommerkonsert. I høst har vi hatt øvelser som vanlig. En gjeng har reist på Barnegospelfestival i Kragerø, og i vår var en gjeng på gathering med 50 barn fra hele Telemark på Ålgård. Vi har sunget på gudstjenester, misjonsbasar, eplefesten, basar i Bø, og på julegrantenning.

Vi hadde også en flott julekonsert på Nes menighetshus, hvor vi var samlet over 100 mennesker i salen!

Band

Vi har hatt med et gutteband fra 4.-7. kl. som øver parallelt med koret.

Det å synge sammen med over 40 barn gir stor glede for både store og små!

TRUSOPPLÆRING

Trusopplæringsutvalget / Barne- og ungdomsutvalg

Vi har endra namn til Barne- og ungdomsutvalg, og her sit Åsne Gotehus Køhn og Per Inge Bergem Haaland (begge frå staben) samt Helene Haukvik og Ragnvald Børve Ask frå soknerådet.

Signe Vreim Østtveit har vore trusopplærar i 30% stilling, i kombinasjon med å være sekretær fyrste i halvår av 2024. Frå 1. august er ho sekretær i 50% stilling, men har fortsatt oppgaver i forhold til administrasjon av trusopplæringa.

2-årsbok

I år har vi samarbeid med Bø sokn om denne utdelinga. Vi arrangerte ein sanggudsteneste i Bø kyrkje ein torsdag ettermiddag i starten av juni, der 2-åringane frå begge sokn blei invitert og fekk Sangboksen «Takk min Gud for leken». I forkant av gudstenesten blei det servert ein enkel middag

4-årsbok

4-årsboka blei delt ut på ein felles familiegudsteneste for Sauherad og Nes, og Bø sokn på Nes menighetshus ein torsdag ettermiddag i starten av oktober. I forkant av gudstenesten blei det servert ein enkel middag.

4-årsklubb

4-årsklubben var også felles med Bø, og hadde 3 samlingar på Nes Menighetshus i oktober /november.

6-årsbok og skattejakt

Skattejakt for 6-åringar med utdeling av 6-årsbok på våren blei gjennomført i forkant av, og i ein gudsteneste i april. Dette er nå også eit felles tiltak med Bø sokn, og foregår i Nes kyrkje.

Tweens-tirsdag

Tweens-tirsdag for 4.-7.-klasse hadde samlingar på Menighetshuset etter skuletid på tirs dagar frå januar til april. På hausten var det ingen samlingar.

Mesternes Mester

Mesternes Mester blei ikkje arrangert i 2024, men trusopplæringsutvalga i Sauherad og Nes og Bø håper å få det til i 2025. Dette er eit samarbeid mellom dei Sauherad og Nes og Bø sokn.

Besøk av skule og barnehage

Før jul kom barnehagar og skuleklasser på besøk i kyrkja. Staben laga ei variert og innhaldsrik julevandring. Det blei eit flott møtepunkt med barn og unge i bygda vår.

KRIK Midt-Telemark

KRIK Midt-Telemark er eit lågterskeltilbod for tru og idrett for heile familien.

FamilieKRIK er for alle aldersgrupper 1. sundag i månaden ute eller inne etter vær og årstid.

KRIK TWEENS for 3.-7. klasse er aktivitetar i gymsalen på Sagavoll etter skuletid annakvar fredag.

SETT Ungdom

Sett-ungdom er ein ungdomsklubb med kristen profil, open for alle frå 7. klasse og oppover. Vanlegvis vert samlingane haldne på Bø bedehus. I tillegg prøvar vi å få til 2-3 turar i året.

Styret består av ungdommane sjølve:

Leiar: Gaute Bratlang Solberg

Nestleiar: Nikolai Trondsen Singsaas

Styremedlem: Martin Ask

Styremedlem: Lina Hogstad-Erikstein

Styremedlem: Ingelin Ytreland

Styremedlem: Anna Nikoline Skjelfoss Groven

I tillegg har Sveinung Groven vore kontaktperson til styret frå vaksenleiarane. Halgeir Vreim er kasserar. Styret har hatt 4 styremøte og handsama 9 saker. I tillegg har vaksenleiarane hatt planlegging- og evalueringsmøte, samt planlegging på Messengergrupper. 16 vaksenleiarar har vore med på samlingane i 2024.

Aktivitet

Det har i meldingsåret vore fleire ungdomssamlingar/turar: Mission Impossible på Jønnbu, aktivitetsdag på Sagavoll folkehøgskule, tur til Tusenfryd, sommaravslutning/sup-brettpadling på Norsjø, bowling og julebord på Jønnbu, i tillegg til fleire vanlege ungdomsklubbkveldar på bedehuset. Dette er andre året med gratis ungdomsklubb. Me har vore flinkare til å profilere frivillig medlemskontingent, noko som har ført til 78 betalandemedlemer i Sett-Ungdom i 2024. Det er ein stor auke sidan i fjor og jamt over har det vore frammøte på ca. 50 ungdommar på kvar samling, hausten 2024. I tillegg til mange aktivitetar har det i meldingsåret blitt kjøpt inn mykje utstyr til ungdomsklubben, takka vere gåver på kr. 180.000,-frå ulike aktørar.

Axel Bugge vore kontaktperson for vaksenleiarane saman med Per Inge Bergem Håland, som har starta opp med å ha ansvar for informasjon på sosiale medier. Hallgeir Vreim er kasserar.

Frivillig innsats

Alle aktivitetar til Sett-Ungdom er gjort kun med frivillig innsats. Det er for meldingsåret 2024 lagt ned ein stor dugnadsinnsats. Korkje vaksenleiarar eller styret har hatt godtgjersle for arbeidet sitt. Styret ønskjer å takke alle som har støtta Sett-Ungdom med gåver og arbeidsinnsats i 2024

10 vaksenleiarar har vore med på samlingane i 2024. Vaksenstyret har hatt 4 styremøte. Arbeidet blir koordinert av kapellan.

KONFIRMANTARBEIDET

Konfirmantåret

Kullet som ble konfirmert i september 2024, startet konfirmasjonsundervisningen i desember 2023. Med oppstart før jul, får kullet med seg starten på et nytt kirkeår, advent og jul.

Opplegg

Består av ca. 30 timer som fordeler seg på undervisning i kirkene og på menighetshuset, samt deltagelse i gudstjeneste som ministranter, deltagelse på konfirmant-treff i Seljord og Fasteaksjonen. For andre året på rad gikk konfirmantene første del av pilegrimsvandringen, dvs. fra Nes kyrkje til Evju Bygdetun.

Konfirmasjonsleir og konfirmasjon

I uke 27 var det konfirmasjonsleir på Gjennestad videregående skole. I september samtalegudstjeneste og fest på menighetshuset, og tre høytidelige konfirmasjonsgudstjenester.

Konfirmasjonsarbeidet er både givende og krevende, og stadig under utvikling metodisk. Fra og med kull 2025 er det kapellan Per Inge B. Håland som har hovedansvaret for konfirmantene.

Takk til Bruno Hageman, Signe Vreim Østtveit og Jan Odden Kåsin for hjelp og samarbeid. Takk til foresatte som bidrar på ulike måter.

DIAKONI

Diakon Åsne Gotehus Køhn har vært langtidssykemeldt, og kommet gradvis tilbake i jobb fra februar 2024.

Diakoniutvalget

Fram til sommeren 24 har det bestått av Målfrid Nygård Laskemoen, Anne Mette Granhaugen, Johannes Sand, Karen Josefine Ask, Sigrid Haukvik fra Sauherad diakoniforening, samt diakonen.

Fra høsten 2024 sitter disse i diakoniutvalget: Torun Hesthag (fra sokneråd), Målfrid Laskemoen, Sigrid Haukvik og diakon Åsne Gotehus Køhn.

Sorggrupper

Det ble ikke gjennomført sorggrupper i 2024 på grunn av sykemelding hos diakon, som leder arbeidet.

«Sammen mot»

Diakon og trosopplærer har vært representanter fra kirken inn i det kommunale folkehelseiltaket «Sammen mot» som arbeider for en trygg oppvekst i kommunen. I 2024 har det ikke vært aktivitet i dette, og prosjektet går over i en annen fase.

Språkkafe

Språkkafé på Kjernehuset har blitt en godt etablert aktivitet i det diakonale arbeidet. Det er et tilbud som retter seg mot minoritetsspråklige. Tilbudet er et samarbeid mellom Sauherad og Nes sokn, Sauherad frivilligsentral og Røde kors. Det er også naturlig dialog til Senter for inkludering og kompetanse i kommunen for rekruttering. Språkkaféen følger skoleåret, og har samlinger hver mandag, kl. 18:00-19:30 på Kjernehuset.

Høsten 2024 var kafeen på 2 utflukter; til skulpturparken ved Vrangfoss sluser og julemarked på Øvre Verket, Ulefoss.

Institusjonsandakter

Hver 3. uke, tirsdag og torsdag formiddag har prest eller diakon, sammen med kantor, vært på besøk på Furumoen, Furuheim eller Bygdeheimen med forkynnelse og sang.

Kommunalt kriseteam

Diakon sitter i kommunalt kriseteam, sammen med prest i Bø sokn, og representanter fra ulike arbeidsfelt i kommunen. Diakon fikk innvilget permisjon fra dette i 2024 pga. situasjon med små barn og sykemelding. Det er møte hver måned og ev. uttrykning ved akutte kriser, og diakon blir aktiv del av kriseteamet igjen i 2025.

Sjelesorg og samtale

Både sokneprest og diakon har vært tilgjengelige for sjelesorgsamtaler gjennom året. Det er gjennomført mange samtaler både på kontoret, institusjoner og ellers. I tillegg gjennomføres samtaler i forkant av gravferd, dåp og velser.

Kirkens SOS i Telemark

Medlemmer i menigheten er med i arbeidet til Kirkens SOS, både som frivillige medarbeidere og i styrende organer. Diakon sitter i ressursgruppa til Kirkens SOS i øvre Telemark, og det er et samarbeid med menighetens diakoniutvalg. Kirkens SOS sitt vaktrom i øvre Telemark er på Kirkekontoret på Nes menighetshus.

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon

Den årlige fasteaksjonen ble gjennomført i mars. Konfirmantene deltok i aksjonen. Totalt kom det inn kroner 59.372 - i bøsser, på vipps og som offer.

Fredagspizza

Måltidsfellesskap med pizza på menyen. Når maten er unnagjort, er det kaffe og drøs for de voksne og samling for barna med opplegget "Aldri Alene". De største barna kan være igjen for film og popcorn med voksne til stede. Dette er både fellesskapsbyggende og sosialt. I hovedsak har det kommet småbarnsfamilier. Det er et samarbeid med Bø Normisjon som har samme opplegg, slik at det er et tilbud hver 14. dag i en av bygdene. Ledes av frivillige.

Påfyll

En kveld med nødvendig påfyll i travle liv. Samlingene har vært i peisestua på Nes menighetshus. Kaffe/te/kake fra kl. 20.15, samlingen starter 20.30.

Samlingen består av allsang, en deler tanker rundt ulike temaer, etterfulgt av gruppesamtaler og refleksjon. Tom Arne Møllerbråten har ofte delt ord, Janne Severinsen og Anders Kristian Rønning har spilt piano og ledet sang.

Bruktbua på Kornlageret

Fra mai til september har diakon sammen med Sauherad frivilligsentral holdt Kornlageret i Gvarv sentrum åpent. Her er det blitt etablert en liten bruktbu, som har vært åpen 1 dag i uka, på torsdager. Diakon har hatt hovedansvaret i samspill med Sigrid Haukvik. Mange hverdagssamtaler skjer i denne settingen. Frivilligsentralen fikk også prosjektmidler til å lønne noen som trengte en jobb. 2 unge voksne fra Kongo har derfor hatt lønnet jobb i bruktbua gjennom sommeren, under veiledning.

Gatekirkeprosjekt

Hvordan kan vi være kirke på nye og relevante måter i 2024? Sauherad diakoniforening og diakon har jobbet med å utforske mulighetene for en gatekirke i lokalene ved Gvarv torg. Det er etablert en arbeidsgruppe (Sigrid Haukvik, Per Inge Bergem Håland, prest, Åsne G. Køhn, diakon), laget en prosjektbeskrivelse, dialog med huseier og mulig finansiering har vært diskutert. Prosjektet er ikke formelt avsluttet, og det var ved utgangen av 2024 fortsatt støtte fra soknerådet om å jobbe videre med dette (finansiering).

Gatekirke på Eplefesten

På årets Eplefest ønsket kirka å ta i bruk de tomme lokalene som har vært aktuelle for gatekirkeprosjektet. Anne Ripegutut med flere hadde ansvar for kafe med salg av kaffe og kaker til inntekt for kirkas misjonsprosjekt. Lokalet hadde også ulike aktiviteter.

Åpen workshop for barn med orgelbygging. Musikkinnslag og mulighet for å høre sin favorittsalme. Barn i alle aldre kunne lage sin egen button. Det var også stand hvor en kunne bli kjent med kirka og våre tilbud og aktiviteter. Store deler av staben var til stede i lokalene denne dagen.

En spørreundersøkelse på nett i etterkant gav positive tilbakemeldinger, men påpekte også at markedsføringen av kafeen og tilbudet kunne vært bedre.

Sosiale medier

Kirken ønsker å være en synlig aktør der folk «ferdes», og forsøker å formidle tro, liv og kirkelig aktivitet gjennom tekst og bilder på sosiale medier. Kirken har både side på Facebook («Sauherad og Nes kirke» & «Åsne Diakon»), samt profiler på Instagram. Sistnevnte profil har vært stille grunnet sykemelding, og valgt avviklet høsten 2024 med formål å samle informasjonen fra soknet ut til innbyggerne.

FORMIDDAGSTREFF PÅ NES MENIGHETSHUS

Det er gjennomført 18 treff i 2024 med totalt 949 frammøtte, altså et gjennomsnittlig frammøte på 53. Samlingene holdes andre og fjerde tirsdag i måneden, og hver samling har tre hovedelementer: et tema, andakt og god tid til mat og prat.

Temaene har stor spennvidde. Aller størst frammøte var det på treffet som presenterte den nye Kultursoga for Sauherad. Ellers har vi vært innom kirkearbeid, historie, kultur, fysisk aktivitet, el-sikkerhet, fotball, trafikkisikkerhet, radiojournalistikk og mye annet.

I september ble det gjennomført brannøvelse. Det er samlet inn og videresendt penger til Stefanusalliansen, Misjonsprosjektet og kirkevigsling i Müstamae.

Tre grupper deler på oppgavene på kjøkkenet. Kirkekontoret tar seg av regnskapsføringen, og Ivar Solbu ordner med program og leder samlingene.

MENIGHETSBLADET HELSING TIL SAUHERAD OG NES

Redaksjonskomite: Tom Arne Møllerbråten, Hanna Nyborg Storm, Tora Skjerkholt Aarnes, Anne Inger Lunner (prest) og Signe Vreim Østtveit (menighetssekretær)

Helsing kom ut med 4 nummer i 2024.

Helsing distribueres til alle husstander innenfor Sauherad og Nes sokn og har i tillegg en del utenbygdsabonnenter. Fram til sommeren 2024 kjøre Sauherad Lions ut bladet

til soknets innbyggere. Fra høsten ble det organisert utlevering gjennom dugnadsarbeid fra frivillige i menigheten. Det er 41 frivillige som deler på 29 roder og 2300 blad. Bladet har tre hovedinntektskilder: gaver, offer i kirkene og annonser. Takk til alle som bidrar!

NES MENIGHETSHUS

Formiddagstreffene, Soul Children, misjonsforeningen og flere andre har jevnlig sine arrangementer i Nes menighetshus. I tillegg kommer gudstjenester, møter og store deler av konfirmantarbeidet. Kirkens SOS er fortsatt fast leietaker i underetasjen i tillegg til soknets kirkekontor. Det er noe utleie til møter, selskaper og minnesamvær.

Både styret for Stiftelsen Nes Menighetshus og Sauherad og Nes sokneråd er fortsatt godt fornøyd med hvordan samarbeidet fungerer med drifts- og leieavtalen. At daglig leder på kirkekontoret har sin arbeidsplass på menighetshuset og følger opp med daglig tilsyn og utleie er svært viktig.

Dugnadsinnsatsen har også i 2024 vært stor. Vi takker for all frivillig innsats, som ukentlig vask, tilsyn, vårdugnad, maling, beising, styrearbeid, regnskapsføring, branntilsyn og ikke minst fast givertjeneste. I år vil vi spesielt takke Gvarv og Gunheim misjonsforening for at de hvert år gir en god gave til menighetshuset.

Regnskapet for Nes menighetshus i soknerådets regnskap 2024 viser et lite overskudd. I Stiftelsen Nes menighetshus sitt regnskap er derimot omløpsmidlene i 2024 redusert med kr 66 707. Dette har sammenheng med skifte av alle lamper i 1. etg. til ledlys. Stiftelsen har mottatt økonomisk støtte fra Sparebankstiftelsen DnB og Sparebankstiftinga Bø på til sammen kr 65 000 til samme formål. I tillegg kommer private gaver.

ØKONOMI OG REGNSKAP

Sauherad og Nes sokn har i 2024 hatt et mindreforbruk på 109 144 kroner. Takket være lavere strømpriser og noe refusjon av kommunale utgifter har Nes menighetshus kommet igjen på plussiden med 34 125 kroner i mindreforbruk. Formiddagstreffene er svært populære og sammen med trosopplæring, diakoni, kultur og soknerådsarbeid har tilbudet gått i pluss, mens konfirmantene og Helsing hadde noe overforbruk. Når det gjelder Helsing så har mange frivillige bidradd med å holde kostnadene for distribusjon nede. Tusen takk for innsatsen!

OVERSIKT OVER FOND

S: Bundet fond musikalsk arbeid (Kantoriet)	-43 769,21
S: Bundet fond Sauherad kirke (G.T Røste)	-98 425,53
S: Bundet fond Barne og ungd.arbeid	-152 294,48
S: Bundet fond Arbeid i Nes krk (barn og ung)	-25 355,13
S: Bundet fond Nes menighetshus	-45 993,20
S: Bundet fond Pilegrimsvandring	-2 728,53
S: Bundet fond Helsing	-72 946,08
S: Bundet fond kirketekstiler	-200 627,02
S: Bundet fond merking av Pilegrimsleden Nes-Bø	Avsluttet i 2024
S: Bundet fond Diakoni	-35 362,41
S: Bundet fond diakonalt ungdomsarbeid (Guri Sunde)	-400 000
Disp.fond Menighetsråd	-212 762,06

TAKK TIL TILSETTE OG FRIVILLIGE!

Årsmeldinga viser at Sauherad og Nes kyrkjelyd er ein rik kyrkjelyd med store menneskelege ressurser. Utan alle dei frivillige ville dei fleste aktivitetene våre ikkje blitt gjennomført. Stor takk til alle, både frivillige og tilsette for innsatsen i året som har gått.

ÅRSMØTE

Fjorårets årsmøte var 20. mars 2024 kl. 20.00, rett etter hverdagsmessa på Nes menighetshus. 120 personar deltok på gudstenesten. Sagavoll-elevane song på gudstenesten, men deltok ikkje på årsmøtet.

Årsmeldinga for 2024 blei behandla og godkjent med nokre endringar i sokneråd 4. mars 2025.

ÅRETS ÅRSMØTE FOR SAUHERAD OG NES SOKN BLIR SØNDAG 16. MARS KL. 18.00 RETT ETTER GUDSTENESTEN KL.17.00. MØTESTAD ER NES MENIGHETSHUS.